



# Møte i fylkesberedskapsrådet

Storfjord Hotel på Glomset i Skodje, 9. september 2014

## Program

0930 – 1000	<b>Registrering, rundstykke og kaffi</b>	
1000 – 1015	<b>Preludium</b>	<b>Lodve Solholm</b> Fylkesmann i Møre og Romsdal
1015 – 1040	<b>Fylkesberedskapsråd og dåd</b> Kort repetisjonskurs om fylkesmannen sin samordningsfunksjon og fylkesberedskapsrådet si rolle.  Kjapp gjennomgang av nytt og nyttig frå beredskapsrådsbransjen.	<b>Ketil Matvik Foldal</b> Fylkesmannen i Møre og Romsdal
1040 – 1100	<b>Terrortrusselen i sommar</b> Orientering og refleksjon.	<b>Politiet</b>
1100 – 1110	<b>Kort pause</b>	
1110 – 1200	<b>Grensesetting</b> Ei grensesprengande økt om kommunereforma, politireforma og andre reformasjonar som kjem til å prege lokal og regional forvaltning i overskodelig framtid.  Korte orienteringar om prosessane, refleksjonar om beredskap.	<b>Rigmor Brøste</b> Fylkesmannen i Møre og Romsdal  <b>Politiet</b>  <b>Ordførar</b>
1200 – 1300	<b>Føremiddagsmat</b>	
1300 – 1415	<b>Fjellskred- og flodbølgeberedskap</b>  Fylkesmannen, Politiet, ÅTB og kommunane har starta ein større revisjon av beredskapsplanverket for fjellskred ved Åkneset, i Heggura og ved Mannen. I løpet av året vil dette revisjonsarbeidet omfatte dei aller fleste medlemmene i fylkesberedskapsrådet.  Revisjonsarbeidet blir presentert og strategiar for vidare planarbeid og øving blir diskutert.  Det blir også gitt ei kort orientering om avtalen om statleg overtaking av Åknes/Tafjord Beredskap IKS	<b>Ketil Matvik Foldal</b> Fylkesmannen i Møre og Romsdal    <b>Kjell Jogerud</b> Åknes/Tafjord beredskap IKS
1415 – 1430	<b>Pause</b>	
1430 – 1455	<b>Alt kan gå gale – delvis open post</b> Korte orienteringar. Det blir sagt litt om det nye nødnettet, ny ordning for prioritet i telenettet, erfaringane etter telekommunikasjonsbrotet 6. mars – og sikkert ein del anna. Det er framleis mogleg å melde inn korte orienteringar til denne økta	<b>Ketil Matvik Foldal</b> Fylkesmannen i Møre og Romsdal
1455 – 1500	<b>Postludium</b>	<b>Lodve Solholm</b> Fylkesmann i Møre og Romsdal



## Fylkesberedskapsrådet sine medlemmer og faste observatører per 26.08.2014

Fylkesberedskapsrådet er fylkesmannen sin møteplass for gjensidig orientering om samfunnstryggleik og beredskap. I krisesituasjonar er rådet fylkesmannen sitt forum for rådgjeving og samordning av innsats. Fylkesberedskapsrådet har eitt fast møte i året og trer elles saman ved behov.

Fylkesberedskapsrådet er eit leiarforum, og medlemmene er oppnemnde av fylkesmannen. Det er ikkje oppnemnd varamedlemmer, men medlemmer som ikkje kan møte skal ut frå vurdering av situasjon og dagsorden sende vikar. Ut frå slike vurderingar kan fylkesmannen også kalle inn andre til å møte i rådet.

### MERK: Lista nedanfor er over medlemmer og faste observatører – før påmelding.

Medlemmer	
Fylkesmann Lodve Solholm	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Assisterande fylkesmann Rigmor Brøste	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Fylkesberedskapssjef Ketil M. Foldal	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Direktør Helge Mogstad	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Fylkeslege Christian Bjelke	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Miljøverndirektør Linda Aaram	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Landbruksdirektør Anne Berit Løset	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Utdanningsdirektør Alv Walgermo	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Fylkesordførar Jon Aasen	Møre og Romsdal fylkeskommune
Fylkesrådmann Ottar Brage Guttelvik	Møre og Romsdal fylkeskommune
Samferdselsdirektør Arild Fuglseth	Møre og Romsdal fylkeskommune
Styreleiar Knut Støbakk	KS Møre og Romsdal
Politimeister Arnstein Nilssen	Nordmøre og Romsdal politidistrikt
Konstituert politimeister Ingar Bøen	Sunnmøre politidistrikt
Distriktssjef Per Olav Vaagland	Møre og Fjordane heimevernsdistrikt 11
Distriktssjef Kjetil Nilssen	Møre og Romsdal sivilforsvarsdistrikt
Brannsjef Geir Thorsen	Møre og Romsdal 110-sentral
Biskop Ingeborg Synøve Midttømme	Møre bispedømme
Avdelingsdirektør Knut Ivar Nauste	Statens vegvesen
Regionsjef Kari Øvrelid	NVE, region Midt
Regionsjef Brigt Olav Samdal	NVE, region Vest
Ass. direktør Helge Ristesund	Helse Møre og Romsdal HF
Distriktssjef Magne Mo	Mattilsynet, distriktkontor Romsdal
Regiondirektør Harald Tronstad	Kystverket, Midt-Noreg
Regiondirektør Kristin Skarbøvik	Fiskeridirektoratet, Region Møre og Romsdal
KDS / Dagleg leiar Gerhard Eidså	KBO / Istad Nett AS
Regiondirektør Torill Ytreberg	NHO Møre og Romsdal
Distriktsredaktør Hallstein Vemøy	NRK Møre og Romsdal
Fylkesberedskapsrådsrepresentant Jørn Olav Frengen	Telenor Norge AS
Dagleg leiar Kjell Jogerud	Åknes/Tafjord Beredskap IKS
Distriktsleiar Bitten Linge	Møre og Romsdal Røde Kors
Dagleg leiar Kristin Wiig Sandnes	Redningsselskapet Møre og Romsdal
Fylkesleiar Anne Lise Johnsen	Kvinnens frivillige beredskap Møre og Romsdal
Faste observatører	
Seniorrådgjevar Stine Sætre	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Rådgjevar Renate Frøyen	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Rådgjevar Atle Morsund	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Rådgjevar Aud Lindis Ødegaard	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Administrasjonssjef Hilde Aure	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Fagsjef Synnøve Ulleland	Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Kommunikasjonsrådgjevar Vidar Myklebust	Fylkesmannen i Møre og Romsdal

Til møtet 09.09.2014 er også ordførarane frå kommunane Norddal, Stranda, Stordal, Ørskog, Skodje, Ålesund, Sula, Hareid, Sykkylven, Ørsta og Rauma inviterte.